
 

 1 

 ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

TEL: 556 623 304        556 623 395 

kl.: 3395, 3304 

NNOOVVIINNKKYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ  PPRROO  VVÁÁSS  

LLIISSTTOOPPAADD  22001155  
 

1. POUKÁZKY PRO ČLENY ODBORŮ 
 
Zastavte se k nám pro dárek v podobě poukázky na nákup v Kauflandu ve výši 1000,-

Kč. Poukázky budeme vydávat v kanceláři odborů ve 3. patře výškové budovy od úterý 

1. 12. 2015 od 6,30 hodin. 

2. TURNAJ BOWLINGU JEDNOTLIVCŮ MÁ SVÉ VÍTĚZE 

Ve středu 21.10.2015 proběhlo finále bowlingu jednotlivců v herně v OD Hruška. Vítězi se 
stali Eva Csiba a Jan Smolarčík. 

Finálové výsledky: 

pořadí os.č. výkon pořadí os.č. výkon

1. SMOLARČÍK 13060 375 1. CSIBA 6138 230

2. CINKO 6468 304 2. MELNAROVÁ 4943 222

3. URBAN 1559 292 3. HORÁKOVÁ 12552 213

4. PUSTĚJOVSKÝ 4964 287 4. KYSELÁ 1337 210

5. MALOŇ 9552 284 5. KLAZAROVÁ 2451 192

6. TVARŮŽEK J 8577 266 6. BAJEROVÁ M. 4523 190  

Všem účastníkům finále blahopřejeme a těšíme se na další ročník turnaje. 

Děkujeme účastníkům za pochvalu pro pořadatele. 



 

 2 

3. MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA 
 
Mikulášská besídka se uskuteční v sobotu 28. 11. 2015 v sále ZK od 15,00 hodin.  
Prodej vstupenek je stále možný v kanceláři odborů ve 3. patře výškové budovy. 
VSTUP MOŽNÝ POUZE S PLATNOU VSTUPENKOU,  
MOŽNOST ZAKOUPIT MAX 4 LÍSTKY NA OSOBU, CENA VSTUPENKY 30,-- Kč za osobu. 
  

4. PERMANENTKY 2016  
 

Pro rok 2016 jsme pro Vás rozšířili nabídku permanentek. Každý odborář si může objednat 
jednu permanentku prostřednictvím přiloženého formuláře, který odevzdá nejpozději  
do středy 9. prosince 2015. Formuláře můžete najít na nástěnkách, případně vyžádat 
u svých důvěrníků, nebo přímo vypsat v kanceláři odborů ve 3. patře výškové budovy.   
 
 

NÁZEV PERMANENTKY NABÍZENÉ SLUŽBY BONUS

HODNOTA 

PERMANE

NTKY

CENA PRO 

ODBORÁŘE

STUDIO LINIE-LENKA VAHALÍKOVÁ motorová gymnastika, solárium bonus + 100,-- 1100,-- 500,--

HARMONY A.FILDÁNOVÁ pedikúra, manikúra, kosmetika, masáže (baňky, lávové kam, klasika)sleva 10% z ceny 1200,-- 600,--

DRAHOMÍRA BOKOVÁ pedikúra, manikúra 1000,-- 500,--

TENIS OLYMPIA 1900,-- 1000,--

BAZÉN 15 vstupů, nový zájemce + 50,-- záloha na čipovou kartu 780,-- 390,--

SAUNA MUŽI 10 vstupů, nový zájemce + 50,-- záloha na čipovou kartu 780,-- 390,--

SAUNA ŽENY 10 vstupů, nový zájemce + 50,-- záloha na čipovou kartu 780,-- 390,--

CORPUS THERAPY - MANŽELÉ REKOVI 

(NJ nebo Suchdol n.O) různé typy masáží, uhličité koupele bonus + 200,-- 1200,-- 500,--

SOLNÁ JESKYNĚ 10 vstupů 1100,-- 550,--

AQUA FITTNESS PLAVÁNÍ-

VAVRAČOVÁ NELA

čtvrtek od 18,30-19,30 (60 min trenink - kardiovaskulární 

rozehřátí, strečing, aerobní fáze, kondiční fáze, zklidnění-strečing) 975,-- 490,--

FITNESS LU KA, ul.Msgr.Šrámka 20 vstupů 630,-- 320,--

FITNESS CAESAR, ul.Štefánikova 18 vstupů 1000,-- 500,--

KOSM.,MANIKÚRA,MASÁŽE 

BAYEROVÁ, STARÝ JIČÍN kosmetika, manikúra, masáže, Starý Jičín 1000,-- 500,--

POWER JÓGA - VOKÁLOVÁ LENKA 

(pod kinem) power jóga, jóga pro zdravé záda, cvičení s míči 1000,-- 500,--

KOSMETIKA, MASÁŽE - MAZUROVÁ 

PAVLA (Štefánikova 7) kosmetika, masáže, vacupress, lymfoven, depilace, parafín sleva 10% z ceny 1000,-- 500,--

PŘÍBOR - ELIÁŠOVÁ (na náměstí) pedikúra, manikúra 1000,-- 500,--

PŘÍBOR - LORENCOVÁ (nad 

pojišťovnou ČSOB) kosmetika, masáže, výživové poradenství STUDIO ZENSUI 1000,-- 500,--

KOPŘIVNICE - THERAPON-

J.MORČINKOVÁ pedikúra suchá i mokrá pedikúra, manikúra, depilace, masáž nohou 1000,-- 500,--  
 



 

 3 

5. PERMANENTKY BAZÉN A SAUNA  
 

 Pokud máte objednanou permanentku na bazén či saunu a jste vlastníky čipových 
karet,  odevzdejte ji k dobití nejpozději do 6.1.2016 v kanceláři odborů. 

 Permanentky platné do 31.12.2015 budou mít z důvodu rekonstrukce a uzavření 
areálu bazénu prodlouženou platnost o půl roku, do 30.6.2016. 
 

6. INFORMACE STRAVOVACÍ KOMISE 

 
Na základě častých dotazů a chybného zúčtování obědů v měsíci září zveřejňujeme ceny 
stravného. 

 

  
  

Cena 
celkem 

Zaměstnanec Důchodce 
Sociální 

fond 

P
o

-P
á

 

Menu 1 67 20,5 43 21 

Menu 2 67 20,5 43 21 

Menu 3  54 13,0 30 21 

Menu  
VÝBĚR 

76 28,5 48 21 

 Chlazené 
jídlo 

59 20 ----- 21 

 
 

      

7. MUZIKÁL MAMMA MIA 
 

Odjezd od vrátnice Varroc v sobotu 5. 12. 2015 v 6,30 hodin. Přistavení 
autobusu 6,15. Návrat z Prahy kolem půlnoci. 

 
 
 

8. REKONDIČNÍ POBYTY PRO ZAMĚSTNANCE 
 
ZAJIŠTĚNÍ REKONDIČNÍCH POBYTŮ PRO ZAMĚSTNANCE JE TAKÉ MOŽNO POVAŽOVAT ZA 
ODBOROVÝ DÁREK ZAMĚSTNANCŮM. 

 
Vážení spolupracovníci 
Ke konci roku vás oslovujeme a nabízíme vám možnost účasti na rekondičním pobytu. Tato 
vaše výhoda je určena skutečností, že jste odpracovali v kalendářním roce více než 400 hodin 
na nočních směnách. Tato výhoda je spojená s péčí o vaše zdraví a aktivním odpočinkem. 
 



 

 4 

Letos poprvé je tato nabídka za stejných podmínek i pro muže. 
 
Tyto pobyty jsou dnes již nedílnou součástí péče o své zdraví, což je otázka, jejíž důležitost si 
uvědomuje stále více zaměstnanců ve firmách, kde tyto pobyty probíhají již několik let. 
Potěšitelnou skutečností je, že v závodě v Novém Jičíně je o tyto pobyty zájem a je to také 
dohodnuto v naší kolektivní smlouvě. 

Rekondiční pobyty jsou nově zajištěné ve třech místech – máte volbu výběru: 
 
Hotel a lázně Kostelec 
Lázně jsou vzdálené 4 km od centra Zlína. Z Kostelce do Zlína jezdí linky městské hromadné 
dopravy. Lázně jsou v krásném prostředí předhůří Hostýnských a Vizovických vrchů. Areál 
nabízí mimořádné možnosti k odpočinku, rekreačním sportům, ale i k ozdravění a lázeňskými 
službami umožňuje celoroční lázeňský a rekreační provoz. 
 

Regenerační centrum Harmonie v Bystřici pod Hostýnem 
Nachází se na západním svahu Hostýnských hor 2 km od centra městečka. V těsné blízkosti je 
poutní místo Hostýn. Regenerační centrum nabízí jak lázeňské služby, tak harmonizační 
procedury, které jsou součástí regenerace a znovunastolení zdraví. 
 

Priessnitzovy léčebné lázně v Jeseníku 
Lázně leží uprostřed nedotčené přírody Rychlebských hor a Hrubého Jeseníku. Ve svém 
názvu nesou jméno svého zakladatele Vincenze Priessnitze a jsou vůbec prvním 
vodoléčebným ústavem na světě. Jsou na kopci nad městem Jeseník, v dosahu městské 
hromadné dopravy. Poskytují komplexní lázeňské služby zaměřené na pohybový aparát. 
 

REKONDIČNÍ POBYTY SI ZAMĚSTNACI NEBUDOU  ZAJIŠŤOVAT SAMI !! VŠE POTŘEBNÉ VÁM 
ZAJISTÍME V KANCELÁŘI ODBORŮ VE 3. POSCHODÍ SPRÁVNÍ  BUDOVY.   ZODPOVĚDNÁ 
OSOBA PRO ZAJIŠŤOVÁNÍ TĚCHTO POBYTŮ JE Jana HUDÁKOVÁ  kl.  3395,  
e-mail: jhudakov@varroclighting.com          

                                                                             
Z důvodu finančních a hospodářských předpisů pro odborové organizace je nutné se řídit 
níže uvedenými pokyny.  Jiný způsob v zajištění pobytů a jejich proplacení než jsme uvedli, 
nebude realizován. 
 
 

♣ Rekondiční pobyty budou probíhat v měsících leden-duben 2016 v termínech:      
 
    Leden 2016        10.1. -  15.1.2016            Únor 2016          7.2. – 12.2.2016      
                     17.1. -  22.1.2016                                       14.2. – 19.2.2016 
                                 24.1. -  29.1.2016                                       21.2. – 26.2.2016   
                                 31.1. -  05.2.2016                                       28.2. –   4.3.2016      
                               
                    Přihlášky do  27.11.2015                           Přihlášky do 15.12.2015 
 
 

mailto:jhudakov@varroclighting.com


 

 5 

   Březen 2016:       6.3. – 11.3.2016           Duben 2016         3.4. -   8.4.2016 
                                  13.3. -  18.3.2016                                       10.4. - 15.4.2016 
                                  20.3. -  25.3.2016                                       17.4. - 22.4.2016 
                                  27.3. -    1.4.2016                                       24.4. - 29.4.2016                               
                   
                        Přihlášky do 22.1.2016                             Přihlášky do 19.2.2016 
 
 

♣ Nástup na rekondiční pobyty je vždy v neděli do 17,00 hodin. 
 

♣ Pobyt začíná v neděli večeří a je ukončen v pátek snídaní. 
 

♣ V ceně je započítán jeden balíček procedur (příloha materiálu ÚD) a polopenze (snídaně 
a večeře), ubytování. 
 

♣  Přihlášky na rekondiční pobyty (  příloha úsekových důvěrníků) 
 
Vyzvedněte si přihlášku na rekondiční pobyt a potvrzení o účasti na tomto pobytu na 
sekretariátě VZO OS KOVO ve 3. poschodí správní budovy podle termínu účasti v lázních. 
 

♣ Vyplněnou přihlášku na lázeňský pobyt je nutné nechat potvrdit příslušným nadřízeným – 
vedoucím, ředitelem závodu atd. Pak předejte tuto přihlášku k naší registraci. 
 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na leden 2016 předávejte na ZV OS KOVO se složením 
 1.000,- Kč  nevratné zálohy do 27. listopadu 2015. 
 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na únor 2016 předávejte na ZV OS KOVO se složením 
 1.000,- Kč  nevratné zálohy do 15. prosince 2015. 
 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na březen 2016 předávejte na ZV OS KOVO se složením 
1.000,- Kč  nevratné zálohy do 22. ledna 2016. 
 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na duben 2016 předávejte na ZV OS KOVO se složením 
1.000,- Kč nevratné zálohy do 19. února 2016. 
 

♣ Po ukončení rekondičního pobytu se dostavte s potvrzením o účasti na 
pobytu (nechat potvrdit v lázních) na sekretariát VZO OS KOVO k Janě 
Hudákové, kl. 3395, 
 

♣ Členům odborové organizace bude na základě schválené změny 
v Hospodářském řádu naší organizace vrácena záloha 1.000,- Kč. Předem si 
s p. Hudákovou domluvte termín výplaty zálohy. 
 
♣ Další lázeňské procedury a služby, které nejsou součástí pobytu se neproplácí, procedury 
se dají také dokoupit na místě pobytu. 



 

 6 

 

♣ Je také možné na své náklady si sebou vzít další osobu (rodinné příslušníky, kolegy ze 
zaměstnání – za cenu pobytu uvedené v příloze). Ceny pro jednotlivé období a lázně vám 
sdělíme v kanceláři ZV OS KOVO. 
 

♣ Volno na rekondiční pobyt čerpá zaměstnanec ze své dovolené. 
 

♣ Rekondiční pobyty se řídí organizačním pokynem HR-PO-00.10. 
 
Vzhledem k tomu, že potřebujeme rezervovat na příslušné měsíce potřebný počet míst, 
obracíme se na vás zaměstnance, kteří máte nárok na tento pobyt, abyste postupovali podle 
uvedených pokynů.  
 
Věříme, že naše rozšířená nabídka lázeňských pobytů, které vám předkládáme, patří do 
kategorie příjemných informací. Nic by nemělo bránit jejímu uskutečnění. Zvažte naši 
nabídku a v případě zájmu a dotazů nás kontaktujte: Jana Hudáková, kl. 3395, Pavel Zelený, 
kl. 3304. Rádi s vámi projednáme a domluvíme vše potřebné. 
 

Přejeme Vám příjemné prožití aktivní dovolené. 
 
VZO OS KOVO Varroc Nový Jičín bude dále rozvíjet spolupráci s vedením společnosti v oblasti 
rekondičních pobytů a podpory zdraví zaměstnanců. 
 
 
 

9. TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ 
4.12. 

 
 

10. TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 
                                                        10.11., 24.11., 8.12. 

 
 

11. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 
 

PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 9.00 – 13.00 hodin 

v kanceláři odborové organizace ve 3. poschodí správní budovy první středy v měsíci 

v termínech 2. 12.  Právní poradenství poskytuje právník regionálního pracoviště OS KOVO. 

Objednejte si termín na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech matka i otec, 

dostane každý 1000,- Kč oproti originálu potvrzeného paragonu na zakoupené zboží pro dítě, 

spolu s kopií rodného listu dítěte, při osobním předání v kanceláři odborů 



 

 7 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO ZAMĚSTNANCE (ODBORÁŘE - min.2měs).  

Přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů před 

návštěvou nemocného. Na základě paragonu (ne alkohol, ani tabák) bude vyplacena 

hotovost do výše 300,- Kč. 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, vám 

sdělíme postup vyplácení příspěvku pro pozůstalé v kanceláři odborů ve 3. patře správní 

budovy, nebo na tel. č. 3395.  

Informace o činnosti organizace najdete na nástěnkách ve svačinárnách, na hlavní vrátnici.  

Nyní také ukládáme informace z odborů na adrese V/VarrocShare/OS KOVO. 

Aktuální dění v naší organizaci najdete nově také na FACEBOOKU – „ODBORY VARROC 

NOVÝ JIČÍN“ 

      

    12. NABÍDKA BESKYDSKÉHO DIVADLA 

PÁTEK 13.11.2015 V 19,00, předplatné B 

Guy de Maupassant, Daniel Špinar: MILÁČEK 

Kladenský Miláček, nebo-li spanilá jízda po ložnicích horních deseti tisíc, nezůstává nic dlužen 

Maupassantově románu z roku 1885, ani dnešní době. Vděčí za to citlivé dramatizaci a režii 

Daniela Špinara. Román z konce 19. století se tak v kladenském divadle mění v nepříjemně 

pravdivou realitu, která je divákům servírována s nadsázkou a sarkasmem. Režie: Daniel 

Špinar Hrají: Miloslav König, Eva Salzmannová, Šárka Opršálová, Alena Štréblová, Marie 

Štípková, Hynek Chmelař a další. Městské divadlo Kladno 

 

PÁTEK 20.11.2015 V 18,00, předplatné S 

David Mamet: LISTOPAD 

Jak být znovu zvolen americkým prezidentem, když popularita klesá k nule? Komedie vtipně 

a břitce komentuje stav současné vysoké politiky i mnohé společenské nešvary, se kterými se 

dnes a denně setkáváme. Režie: Petr Svojtka Hrají: Michal Dlouhý, Jiří Hána, Jaroslav Vlach, 

Lenka Zbranková, Josef Velcl. Divadlo ABC Praha 

 



 

 8 

PONDĚLÍ 23.11.2015 V 19,00, předplatné D 

Martin Vačkář, Ondřej Havelka: ZLOČIN V POSÁZAVSKÉM PACIFIKU 

Úchvatný příběh o tom, kterak vyzývavě mladá slečna Luiza, dcera továrníka, skrze četná 

nebezpečenství až na vltavském parníku svého bujarého a rozjásaného štěstí dojde. Hudební 

retrokomedie o světě trampingu, módním fenoménu třicátých let. Režie: Ondřej Havelka. 

Hrají: Petra Nakládalová, Vojtěch Havelka, Petr Halíček, Anna Polívková, Bohumil Klepl, Petr 

Bucháček a další. Městské divadlo Mladá Boleslav 

PONDĚLÍ 7.12.2015 V 19,00, předplatné A 

Petr Iljič Čajkovskij: LOUSKÁČEK 

Balet, který za více než 100 let od první premiéry, prošel mnoha proměnami je velice 

oblíbený u diváků. Režie: Robert Balogh. Choreografie: Jiří Horák j.h. Moravské divadlo 

Olomouc 

 

PŘIHLÁŠKY NA REZERVACI DIVADLA PŘIJÍMÁME OD ÚTERÝ 

10. LISTOPADU OD 6,30 OSOBNĚ NEBO TELEFONICKY, KANCELÁŘ ODBORŮ, KL. 3395 

(556623395) - J. HUDÁKOVÁ 

 

PŘEDÁVÁME VÁM:                

 KOVÁK Č. 16, 17 

 PŘIHLÁŠKA – PERMANENTKY 

 PŘIHLÁŠKA REKONDICE 

 Nabídka lázní Kostelec u Zlína, Centrum Harmonie Bystřice pod Hostýnem a Lázně Priessnitz 

Jeseník 

 

Další aktiv ÚD se bude konat dne 4. prosince 2015 v 8,00 hodin 

v ZK Varroc Lighting Systems s.r.o. Šenov u NJ 

       

Pavel ZELENÝ 

Předseda  VZO OS KOVO 



 

 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 10 

 

 

 

 

 

 


